



The Bread Factory
Unit 12, Garrick Road Industrial Estate, Irving Way, London NW9 6AQ
020 8457 2080

Product Name	Crispy Squash & Sage Challah		
Product Code	SHOP00232		
Product Description			
Allergens		Contains	Trace
	(Tree) Nuts	no	no
	Celery	yes	yes
	Crustaceans	no	no
	Eggs	trace	trace
	Fish	trace	trace
	Gluten	yes	yes
	Lupin	no	no
	Milk	trace	trace
	Molluscs	no	no
	Mustard	yes	yes
	Peanut	no	no
	Sesame	trace	trace
	Soya	trace	trace
	Sulphites	yes	yes
Ingredients	Butternut Halved, peeled deseeded 2.5kg - 001BCS (24%), Flour (Wheat Flour, Calcium Carbonate, Iron, Niacin, Thiamine), Water, Vegetable Oil (Rapeseed Oil, Anti-foaming Agent (Dimethylpolysiloxane)), Plum Tomato, Avocado Chunks (8%) (Avocado), Polenta (Cornflour), Onion, Vegan Mayonnaise (Rapeseed Oil (72%), Water, Spirit Vinegar, Sugar, Modified Starch, Salt, Dijon Mustard (Water, Mustatrd Seeds, White Vinegar, Salt), Durum Wheat Semolina, Sugar, Yeast, Carrot (2%), White Cabbage (2%), Red Cabbage (2%), Celery , Kohlrabi Whole Peeled 2kg - 003BCS (2%), Chilli Chipotle (Chipotle Peppers, Water, Tomato Paste, Salt, Sugar, Onion, Acidity Regulator: Acetic Acid), Glaze Water, Vegetable Protein, Rapeseed Oil, Maltodextrin, Dextrose, Maize Starch, Vegetable Oil (Rapeseed Oil, Extra Virgin Olive Oil), Barley and Malt Extract, Salt, Kale Washed Whole 1KG, Lemon Juice, Garlic, Coriander (0%), Sage (0%), Red Wine Vinegar (Red Wine Vinegar, Antioxidant (Potassium Metabisulphite (Sulphites))), Parsley, Coriander, Mint, Red Chilli, Black Pepper, Oregano, Green Chilli		
Claims			
Serving Size	g		
Shelf Life			
Nutrition		Per 100g	Per Serving
	Energy (kj)	1180.14	3599.43
	Energy (kcal)	285.807	871.71
	Fat (g)	15.1609	46.2409
	Saturates (g)	1.52244	4.64344
	Carbohydrates(g)	34.1921	104.286
	Total Sugars (g)	4.70904	14.3626
	Protein (g)	4.54676	13.8676

	Salt (g)	0.92088	2.80868
	Fibre (g)	2.71111	8.26889
Storage Conditions			
Additional Information			